平成24年6月27日

会員　各位

公益社団法人日本技術士会 中国本部

本部長　近藤 英樹

業務斡旋委員長　出羽 昭夫

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

海外活動支援実行委員会では、このたび日中科学技術協力センターの協力により、中国科学技術交流中心の王志軍駐日代表をお招きして、下記のとおり「中国業務体験報告セミナー」を開催します。
中国における技術協力の需要動向に関して王志軍代表から発表を頂くと同時に中国での技術指導を体験されている技術士の方々からその経験を発表して頂き、今後の中国での業務開拓の参考になればと考えております。

この度、中国本部の皆様にもWeb中継により参加、聴講をして頂くことが可能になりましたので、技術士各位にはご多忙とは存じますが、是非参加して頂きたくご案内いたします。
ご多用の処、誠に恐縮に存じますが、下記締め切り期日までにお申込み賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．主　催　：　日本技術士会海外活動支援実行委員会／中国本部業務斡旋委員会
２．日　時  ：  平成24年7月6日(金)　14:00～17:00

３．会　場  ：　公益社団法人日本技術士会 中国本部事務局

４．内　容　：　(1)中国における技術需要動向         ：王志軍 中国科学技術交流心駐日代表
　　　　　　　　(2)中国でのジャストイン・タム(JIT)生産方式の実践指導：鈴木 睦夫 技術士
                (3)私の中国業務経験省エネルギー関係）：峯岸 俊行 技術士
　　　　　　　　(4) 私の中国業務経験食品関係）　　　：圓尾 紀一郎 技術士
                (5) 私の中国業務経験製紙関係）　　　：早房 長雄 技術士
                (6) 質疑応答
５． 定員、対象、参加費、ＣＰＤ

（１）定員　　３０人

（２）対象　　技術士会会員及び一般参加者も歓迎します。

（３）参加費　会員：無料、非会員：500円

（４）ＣＰＤ　参加者には日本技術士会からＣＰＤ：３時間の参加票を発行します。

６.　申込について

（１）締め切り　　平成24年7月5日（金）（ただし、定員になり次第締め切ります。）

（２）申し込み先

公益社団法人 日本技術士会 中国本部事務局：植田、勝田

広島市中区鉄砲町1番20号 第3ウエノヤビル6階

TEL： 082-511-0305　FAX : 082-511-0309　E-Mail : ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp
	中国業務体験報告セミナーWeb中継参加申込書

主催：公益社団法人日本技術士会中国本部

申込ＦＡＸ番号：０８２－５１１－０３０９
※メール送信可能な方は、事務局の省力化のため、メールによる申込をお願いします。

「中国業務体験報告セミナー Web中継」の参加を希望します。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	申込者

	□技術士□修習技術者□その他
	□会員□非会員

	技術部門
	(注3)

	勤務先

	連絡先
	住所(注4)：□会社　□自宅

〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

注1） 資格は該当するものを■(または☑)にしてください。
注2） 区分で会員とは日本技術士会会員を指す。該当するものを■(または☑)(同上)。

注3） 資格が技術士か修習技術者の方のみ記入。

注4） 連絡先は(会社・自宅)のうち該当するものを■(または☑)にして住所等を記入。

申込者が会員で事務局に登録済の住所等に変更がない場合は省略可能。

注5） 同行者がいる場合は下記に記入。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	同行者

	□技術士□修習技術者□その他
	□会員□非会員

	□技術士□修習技術者□その他
	□会員□非会員

	□技術士□修習技術者□その他
	□会員□非会員

問合せ先：〒730-0017　広島市中区鉄砲町1-20第3ウエノヤビル6階

公益社団法人日本技術士会 中国本部 TEL:082-511-0305 FAX:082-511-0309

E-mail：ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp
公益社団法人日本技術士会 海外活動支援実行委員会／中国本部業務斡旋委員会 主催

中国業務体験報告セミナー Web中継（ご案内）